
BERITA ACARA PERKULIAHAN 

Program Studi S1 - Agribisnis 

Periode 2024/2025 Gasal 

Mata Kuliah AGBKP22513 - Bisnis Internasional - 3 SKS 

Sesi Hari Waktu Jenis Nama Pengajar Status 

1 Kamis, 19 Sep 2024 
 

13:30 s.d. 16:00 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

3 Kamis, 3 Okt 2024 13:30 s.d. 16:00 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

4 Kamis,10 Okt 2024 13:30 s.d. 16:00 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

5 Selasa,15 Okt 2024 10:30 s.d. 13:00 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

2 Kamis,17 Okt 2024 13:30 s.d. 16:00 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

6 Selasa,22 Okt 2024 10:30 s.d. 13:00 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

7 Selasa,29 Okt 2024 10:30 s.d. 13:00 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

8 Selasa,5 Nov 2024 10:30 s.d. 13:00 UTS Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

9 Selasa,12 Nov 2024 10:30 s.d. 13:00 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

10 Selasa,19 Nov 2024 10:30 s.d. 13:00 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

11 Selasa,26 Nov 2024 10:30 s.d. 13:00 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

12 Selasa,3 Des 2024 10:30 s.d. 13:00 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

13 Selasa,10 Des 2024 10:30 s.d. 13:00 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

14 Selasa,17 Des 2024 10:30 s.d. 13:00 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

15 Selasa,7 Jan 2025 10:30 s.d. 13:00 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

16 Selasa,14 Jan 2025 10:30 s.d. 13:00 UAS Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

 

 

 

 

 



PRESENSI PESERTA KELAS 

Program Studi S1 - Agribisnis 

Periode 2024/2025 Gasal 

Mata Kuliah AGBKP22513 - Bisnis Internasional - 3 SKS 

 

NIM Nama Mahasiswa Program Studi Angkatan Presensi 
Hadir 
(%) 

22105012 ALFINA SYAHRANI S1 - Agribisnis 2022 16 / 16 100.00 

22105015 ALEA AZALIA S1 - Agribisnis 2022 16 / 16 100.00 

22105019 SYIFA AMALIA S1 - Agribisnis 2022 16 / 16 100.00 

22105020 NADIRA AZZAHRA S1 - Agribisnis 2022 16 / 16 100.00 

22105021 ALDI WIRNANDI S1 - Agribisnis 2022 13 / 16 81.25 

22105022 MUHAMMAD NUR WAHID S1 - Agribisnis 2022 16 / 16 100.00 

22105023 FEBYA DWI AMBYA S1 - Agribisnis 2022 13 / 16 81.25 

22105024 RAHMAH FAUZIAH S1 - Agribisnis 2022 16 / 16 100.00 

22105025 WULANDARI YULIANA S1 - Agribisnis 2022 14 / 16 87.50 

22105026 ANISA EKA ARDIANI S1 - Agribisnis 2022 16 / 16 100.00 

22105029 KHAIRUNNISA AZZAHRA S1 - Agribisnis 2022 16 / 16 100.00 

22105033 ALIFAH YADIN RHAMDANI S1 - Agribisnis 2022 16 / 16 100.00 

22105034 JENYFER CHRISTINA SIHURA S1 - Agribisnis 2022 16 / 16 100.00 

22105036 JIHAN FAHIRA ZENTALIANA S1 - Agribisnis 2022 13 / 16 81.25 

22105038 MEILIA NINGSIH S1 - Agribisnis 2022 16 / 16 100.00 

22105039 SABITA MEIDINA S1 - Agribisnis 2022 15 / 16 93.75 

22105040 TIARA OKTARIA S1 - Agribisnis 2022 16 / 16 100.00 

22105041 SITI FADILAH S1 - Agribisnis 2022 14 / 16 87.50 

22105042 RADITYA MARSECIO ARYANDI S1 - Agribisnis 2022 14 / 16 87.50 

22105044 MUHAMMAD REVA MERANDI S1 - Agribisnis 2022 14 / 16 87.50 



NIM Nama Mahasiswa Program Studi Angkatan Presensi 
Hadir 
(%) 

22105045 SYAKIRAH AINURAHMAH S1 - Agribisnis 2022 14 / 16 87.50 

22105046 MUHAMMAD FITRA S1 - Agribisnis 2022 15 / 16 93.75 

22105050 HALIZA AZZAHRA S1 - Agribisnis 2022 16 / 16 100.00 

22105051 FENNY FERENITA S1 - Agribisnis 2022 16 / 16 100.00 

22105053 NOVA PUSPITA S1 - Agribisnis 2022 15 / 16 93.75 

23100275 MUHAMMAD HUBAIB 
RAMADHAN 

S1 - Agribisnis 2023 14 / 16 87.50 

23100289 AMMAR TAQIYYUDDIN S1 -  AET 2023 15 / 16 93.75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NILAI 

Program Studi S1 - Agribisnis 
Periode 2024/2025 Gasal 
Mata Kuliah AGBKP22513 - Bisnis Internasional - 3 SKS 
 

No NIM Nama 
Hadir 
(%) 

TUGAS 
INDIVIDU 
(40,00%) 

UTS 
(30,00%) 

UAS 
(30,00%) 

Nilai Grade 

1 22105012 ALFINA SYAHRANI 100.00 85.00 87.00 87.00 86.20 A 

2 22105015 ALEA AZALIA 100.00 85.00 84.00 88.00 85.60 A 

3 22105019 SYIFA AMALIA 100.00 85.00 84.00 86.00 85.00 A 

4 22105020 NADIRA AZZAHRA 100.00 85.00 86.00 86.00 85.60 A 

5 22105021 ALDI WIRNANDI 81.25 85.00 86.00 86.00 85.60 A 

6 22105022 MUHAMMAD NUR WAHID 100.00 85.00 85.00 82.00 84.10 A- 

7 22105023 FEBYA DWI AMBYA 81.25 85.00 82.00 86.00 84.40 A- 

8 22105024 RAHMAH FAUZIAH 100.00 85.00 83.00 87.00 85.00 A 

9 22105025 WULANDARI YULIANA 87.50 85.00 85.00 86.00 85.30 A 

10 22105026 ANISA EKA ARDIANI 100.00 85.00 84.00 88.00 85.60 A 

11 22105029 KHAIRUNNISA AZZAHRA 100.00 85.00 87.00 86.00 85.90 A 

12 22105033 ALIFAH YADIN RHAMDANI 100.00 85.00 85.00 86.00 85.30 A 

13 22105034 JENYFER CHRISTINA SIHURA 100.00 85.00 80.00 85.00 83.50 A- 

14 22105036 JIHAN FAHIRA ZENTALIANA 81.25 85.00 82.00 80.00 82.60 A- 

15 22105038 MEILIA NINGSIH 100.00 85.00 89.00 90.00 87.70 A 

16 22105039 SABITA MEIDINA 93.75 85.00 84.00 82.00 83.80 A- 

17 22105040 TIARA OKTARIA 100.00 85.00 84.00 86.00 85.00 A 



No NIM Nama 
Hadir 
(%) 

TUGAS 
INDIVIDU 
(40,00%) 

UTS 
(30,00%) 

UAS 
(30,00%) 

Nilai Grade 

18 22105041 SITI FADILAH 87.50 85.00 82.00 84.00 83.80 A- 

19 22105042 RADITYA MARSECIO 
ARYANDI 

87.50 85.00 87.00 84.00 85.30 A 

20 22105044 MUHAMMAD REVA 
MERANDI 

87.50 85.00 84.00 80.00 83.20 A- 

21 22105045 SYAKIRAH AINURAHMAH 87.50 85.00 83.00 84.00 84.10 A- 

22 22105046 MUHAMMAD FITRA 93.75 85.00 84.00 83.00 84.10 A- 

23 22105050 HALIZA AZZAHRA 100.00 85.00 84.00 88.00 85.60 A 

24 22105051 FENNY FERENITA 100.00 85.00 84.00 87.00 85.30 A 

25 22105053 NOVA PUSPITA 93.75 85.00 84.00 84.00 84.40 A- 

26 23100275 MUHAMMAD HUBAIB 
RAMADHAN 

87.50 85.00 84.00 84.00 84.40 A- 

27 23100289 AMMAR TAQIYYUDDIN 93.75 85.00 84.00 83.00 84.10 A- 

 

 

 


